様式第４号（第８条関係）
年　　月　　日
（一社）みよし観光まちづくり機構　代表理事　様
住所
氏名
キッチンカー購入事業助成金変更承認申請書
　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で助成金交付の決定を受けたキッチンカー購入事業助成金の交付の変更を受けたいので，キッチンカー購入事業助成金交付要綱第８条の規定により，関係書類を添えて申請します。
１　助成事業の名称
キッチンカー購入事業
２　助成金の変更申請額
交付決定額　　金　　　　　　　　円
　　変更申請額　　金　　　　　　　　円
３　変更理由

４　添付書類
⑴　変更収支予算書
⑵　助成対象事業に係る見積書及び機能等が分かる資料
⑶　車両改修方法の分かる図面等
変更収支予算書
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区分
	変更前予算額
	変更後予算額
	増減額
	備考

	助成金

	自己資金

	合計

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
　　　　　　　　　上段：予算額，中段：助成対象経費，下段：助成金等充当額
	区分
	変更前予算額
	変更後予算額
	増減額
	備考

	車両購入費

	改装・改修費

	合計